

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Poul Pihlmann Holding ApS

Tårbækvej 7
8000 Aarhus C

CVR-nr. 20 90 04 31

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2023

Poul Pihlmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Pihlmann Holding ApS
Tårbækvej 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 90 04 31
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Pihlmann, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på t.kr. 15.869, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 345.672.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		(523)	(380)
Personaleomkostninger	1	<u>(240)</u>	<u>(329)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(763)	(709)
Andre driftsomkostninger		<u>(6)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før finansielle poster		(769)	(715)
Finansielle indtægter	2,3	24.718	13.715
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(2.287)</u>	<u>(50.228)</u>
Resultat før skat		21.662	(37.228)
Skat af årets resultat	5	<u>(5.793)</u>	<u>8.509</u>
Årets resultat		<u>15.869</u>	<u>(28.719)</u>
Foreslået udbytte		7.500	577
Overført resultat		<u>8.369</u>	<u>(29.296)</u>
		<u>15.869</u>	<u>(28.719)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	150
Materielle anlægsaktiver		0	150
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	40	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	8.500	8.500
Finansielle anlægsaktiver		8.540	8.500
Anlægsaktiver i alt		8.540	8.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.901	46.133
Andre tilgodehavender		13.334	12.358
Udskudt skatteaktiv		3.952	8.748
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		56	578
Tilgodehavender		70.243	67.817
Værdipapirer	2,8	270.332	252.624
Værdipapirer		270.332	252.624
Likvide beholdninger		2.722	2.611
Omsætningsaktiver i alt		343.297	323.052
Aktiver i alt		351.837	331.702

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		338.047	329.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.500	577
Egenkapital		<u>345.672</u>	<u>330.380</u>
Banker		6.094	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.094</u>	<u>0</u>
Banker		0	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44	44
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	1.140
Anden gæld		26	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71</u>	<u>1.322</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.165</u>	<u>1.322</u>
Passiver i alt		<u>351.837</u>	<u>331.702</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125	329.678	577	330.380
Betalt ordinært udbytte	0	0	(577)	(577)
Årets resultat	0	8.369	7.500	15.869
Egenkapital 30. september 2023	125	338.047	7.500	345.672

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	240	263
Pensioner	0	66
	<u>240</u>	<u>329</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>18.446</u>	<u>(45.247)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>270.332</u>	<u>252.624</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.333	1.132
Andre finansielle indtægter	23.378	12.582
Valutakursgevinster	7	0
Gevinst ved afhændelse af finansielle instrumenter	0	1
	<u>24.718</u>	<u>13.715</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.266	50.208
Valutakurstab	21	20
	<u>2.287</u>	<u>50.228</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	998	239
Årets udskudte skat	4.797	(8.748)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2)	0
	<u>5.793</u>	<u>(8.509)</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	t.kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>40</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>40</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>40</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Aarhus Remise ApS	Aarhus C	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	8.500	850
Tilgang i årets løb	0	7.650
Kostpris 30. september 2023	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Colosseum Holding A/S	Aarhus	10 %

8 Værdipapirer

Aktier	78.904	67.996
Obligationer	99.368	102.337
Hedgefonde	88.068	80.169
Øvrige værdipapirer	<u>3.992</u>	<u>2.122</u>
	<u>270.332</u>	<u>252.624</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poul Pihlmann Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser for alt Lokesvej 8 ApS' mellemværende med Sydbank, begrænset til 9.000 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk overfor Nykredit, begrænset til 867 t.kr.